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Ubersicht Angebot fiir Seniorinnen und ¢
Stand: Januar 2025

Verein oder Institution

Kontaktperson Telefon/Natel/
E-Mail/Homepage

Alterszentrum Sonnhalde

Sonnhaldenstr. 10 055 293 22 00

8722 Kaltbrunn postfach@sonnhalde-kaltbrunn.ch
www.sonnhalde-kaltbrunn.ch
Beauftragte fur das Alter Francesca Surano francesca.surano@kaltbrunn.ch
Gemeinderat Kaltbrunn
Elisabethenverein Herta Egli 055 283 24 92
Speerstr. 7
8722 Kaltbrunn
Frauengemeinschaft Kuster Luciana 055 283 35 61
Schulhausstr. 11 l.e.kuster@bluewin.ch
8722 Kaltbrunn www.fg-kaltbrunn.ch
Jass- und Spielnachmittag Hofstetter Guido hofstetter@awardic.ch
Uznacherstr. 51 www.kath-gaster.ch
8722 Kaltbrunn
Kosmetische Fusspflege von Aarburg Trudi 0552833175

Lohrenwiese 5
8722 Kaltbrunn

Kosmetische Fusspflege Oase Cristallo 055 283 47 54
Jud Sonja 079 706 25 51
Benknerstr. 25 nail25@bluewin.ch
8722 Kaltbrunn
Linth 59 plus - Aktive Senioren Allmeindstr. 5b linth-senioren59plus@bluewin.ch
8716 Schmerikon
Mittagsclub Grinig Iris 055 280 67 39
Gasterstr. 6
8722 Kaltbrunn
Pfarramt Sekretariat 055 285 15 15
Evang. Kirchgemeinde Uznach Zircherstr. 18 sekretariat@evang-uznach.ch
und Umgebung 8730 Uznach www.evang-uznach.ch
Pfarramt Sekretariat 055293 21 41
Kath. Kirchgemeinde Dorfstr. 21 sekretariat@kaltbrunn.net
8722 Kaltbrunn www.kath-kaltbrunn.ch
Pro Senectute Regionalstelle 055 285 92 40
- Fahrdienst Escherstr. 9B uznach@sg.pro-senectute.ch
- Wandergruppe 8730 Uznach WWW.Sg.pro-senectute.ch
Rotkreuz-Fahrdienst Rotkreuz-Fahrdienst |055 212 31 54
See-Gaster fahrdienst.see-gaster@srk-sg.ch
Tunnelstr. 5 www.srk-sg.ch/rotkreuz-fahrdienst

8732 Neuhaus

Rotkreuz-Besuchs- und

Rotkreuz-Besuchs- 0552123154

Begleitdienst und Begleitdienst bbd@srk-sg.ch
See-Gaster www.srk-sg.ch/besuchs- und
Tunnelstr. 5 begleitdienst
8732 Neuhaus

Seniorenanlasse Team 058 228 63 00

Gemeinde Kaltbrunn

Seniorenanlasse
Dorfstr. 5/7

Senioren-Wandergruppe- Sekretariat 044 83003 71

Linthgebiet Frigadenstrasse 12 maria.huber@swagl.clubdesk.com
8739 Rieden www.swgl.clubdesk.com

Spitex Linth Schnyder Christine Tel. 055 280 25 25
Schulhausstrasse 5 Jwww.spitex-linth.ch
8722 Kaltbrunn info@spitex-linth.ch

Strickgruppe Walker Anny 055 283 23 01

Schonaustr. 15
8722 Kaltbrunn
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